（ 公 印 省 略 ）

令和２年４月２８日

保護者 様

                           伊勢崎市教育委員会

                            教育長 德江 基行

臨時休業中の外出自粛について

 日頃より、本市教育活動に対するご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、現在、群馬県では、緊急事態措置として医療機関への通院、生活必需品の

買い物など、生活の維持に必要な場合を除き、原則として外出の自粛が要請されて

います。このことを踏まえ、本市では、小学校・中学校・中等教育学校において、

臨時休業の期間を延長しました。

つきましては、子供たちへの感染予防及び感染症拡大防止の観点から、改めて、

臨時休業期間中は、できるだけ自宅で過ごすようご協力をお願いいたします。

なお、どうしても対応できない家庭については、引き続き学校で受け入れます

が、子供への感染予防及び感染拡大防止のため、受け入れ人数をできるだけ少な

くしたいと考えておりますので、ご協力をお願いいたします。